Câmara Municipal de Ribeirão Preto

0 r-: 5 P A C H oREQUERIMENTO WD O
'! Asuma

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “ROBERTO FELIX DOS SANTOS” peia
posse como novo PreSIdente do ROTARY
CLUB DE RIBEIRÃO PRETO — LESTE,
conforme especifica

SENHOR PRESIDENTE, _APRESENTAMOSA CONSIDERAÇAO DA CASA O SEGUINTE:

"RODRIGO SIMÓES“, Vereador nesia Casa ge Lei,
apresenta a Mesa, depois de cuwdo o Plenário “MOÇAO DE
CONGRATULAÇÃO" ao senhor ROBERTO FELIX DOS SANTOS'
peia eIeiçãO e posse como novo presrdenie do ROTARY CLUB DE
RIBEIRÃO PRETO - LESTE para o ano Rotário 2019—2020.

O respeitado Clube e uma das entidades de maior
rníiuénora em nossa comunidade e realiza, de forma solidária,
diversas ações sociais e benemerentes em prol da população,

Essa Moção de Congratulação e merecida e devrda ao
referente congratulado, uma vez que adminislrará, durante o ano
Roiáno 2019-2020. um grupo formado por homens e muiheres que
promovem o desenvolvimento e o progresso de Ribeirão Preto

A presente moção deve ser noticiada ao senhor
Roberto Felix dos Santos, na Rua Cel. Luiz da Silva Batista. 285,
Jardim Irajá - CEP 14020-570 - Ribeirão Preto - SP.

Sala das Sessões, 30 de Julho de 2019WRODRIGO SIMÓES
Vereador

rxnrnrwrr
AION' UI N' UAIA iLxciowmo